(3 Ministerio @ *
g de Educacion l \

“Afio de la Universalizacion de la Salud”

COMUNICADO

Se comunica a todos los postulantes del proceso
de CONTRATACION DE AUXILIARES DE
EDUCACION segun Resolucién Viceministerial N°
023-2019-MINEDU; lo siguiente:

N°| ETAPA DE PROCESO FECHAS | RESPONSABLE

1 | Publicacion de los|20/02/2020, Comision
resultados preliminares. UGEL-E

2 | Presentacion de [21/02/2020| Comision
reclamos por mesa de UGEL-E
partes (de 8:30 am hasta
las 5:30 pm)

3 | Absolucién de reclamos | 24/02/2020 Comision
(desde las 10:00 am) UGEL-E

4 | Publicacion de [25/02/2020| Comision
resultados finales. UGEL-E

5 | Adjudicacién de plaza. |26/02/2020, Comision

UGEL-E

Espinar, 20 de febrero del 2020.

La comision.




RANKING PRELIMINAR DE LA EVALUACION DE EXPEDIENTES PARA EL CARGO DE
AUXILIAR DE EDUCACION - INICIAL

APELLIDO APELLIDO FORMACION |EXPERIENCIA LABOR REALIZADA EN ZONA PUNTAJE
N [DNI PATERNO MATERNO NOMBRES ACADEMICA  |LABORAL CAPACITACIONES [RURAL, FRONTERA O VRAEM MERITOS  |TOTAL

1| 24889828|MOLLOHUANCA  [ROMERO GLADIS 20 27 9 0 0 56
2| 40289964|YAURI HILARIO LUZMILA 20 20.1 15 0 0 55.1
3| 24568352[SUNI CHINO FORTUNATA 16 23.7 15 0 0 54.7
4|  24698479|CORRALES GAYONA AURELIO 20 17.7 15 0 0 52.7
5|  41836603|HUAYTA NINA AMELIA 21 11.7 15 0 0 47.7
6] 24893402|CACERES HUAYLLA MARINA 20 17.1 9 0 0 46.1
7|01556969  |QUISPE CANAZA NINO 12 24 6 0 0 42
8|  42536410/QUISPE QUISPE ILIANA 20 10.5 9 0 0 39.5
9]  70239007|HUARCAYA SANOMAMANI  [NELIDA 20 6 12 0 0 38
10|  405Q5325|SONCCO QUISPE ROSSMERY CAN 20 2.7 15 0 0 37.7
11|  40956814(SALAS TACO MARIA 20 0 12 5 0 37
12} - /40376827|NINAMEZA GUTIERREZ JUAN 20 16 0 0 0 36
/13| 06£031817~ |CARIAPAZA MAMANI AURORA BEATR 25 0 5 5 0 35
\214| Ya4890843|ccAmA GONZALES ILVA 25 0 3 4.5 5 35
\15} "] 40440222|CCAPA ALVAREZ VILMA 20 2.7 5 0 33.7
16} 4 24565818|CONDORI TORRES JOSE ALEJANDR( 17 0.6 15 0 0 32.6
17{ |41003769|QUISPE YTUSACA ANTONIA 25 0 3 3 0 31
18| |42065821[HANCCO VENTURA CLOTILDE 20 0 6 5 0 31
19| '24880386(MERMA CUYO FELICIANO 20 0 6 4.5 0 30.5
20  41537459[SUCLLE QUISPE JULIANA 20 0 9 0 0 29
21|  80175784{TIPO APAZA HERIBERTA 17 6 6 0 0 29
22|  43131856|BARRA QUIROZ YANETH 20 0 9 0 0 29
23|01561094  |ORTIZ CASTILLO LIDIA 17 0 12 0 0 29
24| 40159193]HUAMANCHOQUE [MAMANCHOQUE [AGUSTINA 17 11.4 0 0 0 28.4
25|  40383023[HUAYLLA HUAYHUA EDITH 20 0 3 4.5 0 27.5
26]  43751934|MAYTA ITUSACA EDGAR 21 0 6 0 0 27
27| 73637843|TICONA TICONA NADIA JUANA 20 0 6 0 0 26
28]  46223182[PARI PARI OLGA 17 0 9 0 0 26
29|  40116841{SUPHO CARLOS CLOTILDE 20 0 6 0 0 26
30| 24570625[|CRUZ LABRA CLAUDIO HUGO 20 5.1 0 0 0 25.1
31| 46639119|coLQUE OLLACHICA NAYRIN 20 0 0 5 0 25
32| 47135122[SUNI MERMA LOURDES 17 4.5 3 0 0 24.5
33|  44794449|MELO BARRA YAKELINE ROSA 20 0 0 4.5 0 24.5
34|  40102078[HUAYLLA CACERES JUANA 12 0 12 0 0 24
35| 29283936|APAZA CHOQUE ERNESTO 12 8.4 3 0 0 23.4




RANKING PRELIMINAR DE LA EVALUACION DE EXPEDIENTES PARA EL CARGO DE
AUXILIAR DE EDUCACION - INICIAL

APELLIDO APELLIDO FORMACION (EXPERIENCIA LABOR REALIZADA EN ZONA PUNTAJE
DNI PATERNO MATERNO NOMBRES ACADEMICA  [LABORAL CAPACITACIONES (RURAL, FRONTERA O VRAEM MERITOS  |TOTAL
36|  24704739|VALERIANO PUMACAJIA DELIA 20 0 3 0 0 23
37|  24871514|PPOCCO CACERES AURELIA 20 0 3 0 0 23
38|  24894597|YAUL NUNONCCA BALBINA 12 8 0 3 0 23
39|  42745795|CLEMENTE SULLASI NERY 12 2.7 6 0 0 20.7
40|  42255316|CCAHUANA DURAN YONI DESENIA 20 0 0 0 0 20
41|  42976765|CAYLLAHUA FERNANDEZ CECILIA 20 0 0 0 0 20
42|  40415317|CALLASI ACHUMA FLAVIO 20 0 0 0 0 20
43|  44095054|FUENTES CACERES JACQUELINE JULJ 20 0 0 0 0 20
44|  24890468|PHOCCO CACERES DORA 20 0 0 0 0 20
45| 742357642 FLORES QUISPE WASHINGTON 20 0 0 0 0 20
©,24794188|CHECYA BONIFACIO BENITA 20 0 0 0 0 20
ESTRADA QUISPE SILVERIA 17 0 3 0 0 20
CHACCA CRUZ YANETH 12 0.9 6 0 0 18.9
CCAHUANA BAUTISTA GUILLERMINA F 12 0 6 0 0 18
1|MEZA CARLOS GARI 12 0 6 0 0 18
51|  42976191[HILARIO GAMARRA YURGUEN 12 0 6 0 0 18
52|  70773253[CONDORI CARI YUDITH YENI 12 3 3 0 0 18
53|  42453916(TAIPE JORDAN ROSI 17 0 0 0 0 17
54|  40457155(CHAMPI HUILLCA BEATRIZ 17 0 0 0 0 17
55|  25617892(0QUESO HUANACO NELIDA 16 0 0 0 0 16
56| 24715081(RIOS SAMATA FLOR DE MARIA 12 0 3 0 0 15
57|  24587305[|QUISPE JAVIER NAZARIO 12 0 3 0 0 15
58|  41403181{CHANCAYAURI _ |SURCO ANTONIA 12 0 3 0 0 15
59|  42853658(HUANCACHOQUE [VENTURA CLEMENTE 8 0 6 0 0 14
60|  72027590[HUAMANI CONDO BIRGILIA 12 0 0 0 0 12
61| 46598161(YAURI PACCA YESICA 12 0 0 0 0 12
62|  74990469[HUILLCA CADENA YANET EMERITA 12 0 0 0 0 12
63| 70329111{NINAHUAMAN  [CCAHUANA MARLENY 12 0 0 0 0 12
64| 24570867|ROQUE CHOQUEPUMA  |ANDRES CORCINNO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL PUNTO 5.6.2.1
65|  43334840|INCARROCA UMASI ZUCA NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL PUNTO 5.6.2.1
66| 72314341|HUAHUISA HUISA VILMA NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL PUNTO 5.6.2.1
67| 24860617|HUAMANCHOQUE [PUMA BENITO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL PUNTO 5.6.2.1
68| 40335682[FLOREZ CATURA SIMONA NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL PUNTO 5.6.2.1
69| 44698177|PACS| CHAHUARA CELIA NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL PUNTO 5.6.2.1
70|  77494241|HUISA PFARA SEGUNDINA  |NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL PUNTO 5.6.2.1




RANKING PRELIMINAR DE LA EVALUACION DE EXPEDIENTES PARA EL CARGO DE

AUXILIAR DE EDUCACION - INICIAL

APELLIDO APELLIDO FORMACION |EXPERIENCIA LABOR REALIZADA EN ZONA PUNTAJE
N [DNI PATERNO MATERNO NOMBRES ACADEMICA  [LABORAL CAPACITACIONES |RURAL, FRONTERA O VRAEM MERITOS  [TOTAL
71|  70330396|VELASCO WAGNER NURIA MILENA [NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL PUNTO 5.6.2.1
72|  41538567|QUISPE QUISPE LIVIA NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL PUNTO 5.6.2.1
73|  44896109|HUALLPA CJUNO RUD NOHEMI [NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL PUNTO 5.6.2.1
74|  42299819|HUAMANI FLORES EDISAIDA NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL PUNTO 5.6.2.1
75|  43339628|CHINO SUNI MARTIN NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL PUNTO 5.6.2.1
76| 40375822|HUAMANI TACO MARLENY NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL PUNTO 5.6.2.1
77|  24888420|CONZA HUILLCA JESUS MANUEL [NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL PUNTO 5.6.2.1
78|  40366841|QUISPE HUAYHUA MERY NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL PUNTO 5.6.2.1
79| 41167501 |LLAIQUE PILA ELEUTERIO  [NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL PUNTO 5.6.2.1
80|  24884666|QUISPE TOLEDO FELIPA NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL PUNTO 5.6.2.1
81° 73538074 |KANA HUAMANI OLGA NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL PUNTO 5.6.2.1
|82 %02251‘ CALAPUJA CONDORI ELVIS NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL PUNTO 5.6.2.1
\83| . #6857027|YAULI CuTI YOLANDA NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL PUNTO 5.6.2.1
'84] - 45049864 |NINAQUISPE NINAHUAMAN  [CATALINA NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL PUNTO 5.6.2.1
8540929045 |HUAYHUA CABRERA LUCHO ARANA |NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL PUNTO 5.6.2.1
86| 40363027|SAICO HUARACHA MARTINA EMILI{NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL PUNTO 5.6.2.1
87| A47648223|CCAHUA FLOREZ ROSAMARY GLONO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL PUNTO 5.6.2.1
88|  47092855[CHILQUETUMA  |LUQUE DAVID CRISTIAN[NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL PUNTO 5.6.2.1
89(01308283  [PAULINO AJAHUANA LIDEA NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL PUNTO 5.6.2.1
90| 46088125[BECERRA FLORES GABRIELA NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL PUNTO 5.6.2.1
91|  24887959|MENDIGURE CCOLQUE EFRAIN NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL PUNTO 5.6.2.1
92|  70342565[sucLLI PALLANI BERTHA NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL PUNTO 5.6.2.1
93|  29366195[HUAMANI AROTAYPE MARIA MARGARNO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL PUNTO 5.6.2.1
94  42195843(PILA QUISPE MARLENY NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL PUNTO 5.6.2.1
95(  41579640|CCAMA TAPIA LIZ ESTELA NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL PUNTO 5.6.2.1
96| 40526411[PILA QUISPE NELY NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL PUNTO 5.6.2.1
97|  42009076[UMASI CONSA IVAN NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL PUNTO 5.6.2.1
98|  72314356|VALDEZ MENDIGURE MIRIAM NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL PUNTO 5.6.2.1
99|  46067382|PUMA CALVO NATIVIDAD DEL|NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL PUNTO 5.6.2.1




RANKING PRELIMINAR DE LA EVALUACION DE EXPEDIENTES PARA EL
CARGO DE AUXILIAR DE EDUCACION - ESPECIAL

APELLIDO APELLIDO FORMACION |EXPERIENCIA|CAPACITACI (LABOR REALIZADA EN ZONA PUNTAIE
N° |DNI PATERNO MATERNO |NOMBRES |ACADEMICA |LABORAL ONES RURAL, FRONTERA O VRAEM MERITOS CONADIS TOTAL
1|015350729 |HUANCA CCASA JORGE ROLAN 17 14.7 15 0 =) 0 51.7
2 29688555|WAGNER AROSQUIPA |CORINA 17 1.2 15 0 0 0 33.2
3 24695761|HILARES HUARCA MARTHA 17 6 6 0 0 0 29
4 24884848|BERNA QUIRITA HADQUELINE 17 4.2 0 0 0 2.5 23.7
5 46235456|VILLAGRA CHACCA FEDERICO 4 0 0 0 0 0 4




RANKING PRELIMINAR DE LA EVALUACION DE EXPEDIENTES PARA EL CARGO DE
AUXILIAR DE EDUCACION - SECUNDARIA

APELLIDO FORMACION EXPERIENCIA ZONA RURAL, FRONTERA PUNTAIE
DNI PATERNO APELLIDO MATERNO [NOMBRES ACADEMICA LABORAL CAPACITACIONES |0 VRAEM MERITOS |CONADIS |[TOTAL
1| 24862377 | CACERES HUAYLLA GUZMAN 21 25.5 12 0 5 0 63.5
2102177869 | YUCRA INCAHUANACO HECTOR 17 7.5 15 4.5 5 0 49
3101862189 | PILCO MAMANI EDGAR 17 3 15 0 5 0 40
41 43339627|SUNI CHINO HECTOR 12 8.4 15 0 0 0 35.4
5] 15760015| QQUEHUE SISA BACILIO 17 9 9 0 0 0 35
6| 24871554 CONDORI QUISPE JUAN DE DIOS 20 114 0 0 0 3.14 34.54
7| 43882756 CHURA SUCAPUCA PABLO MARCIAL 8 114 15 0 0 0 344
8| 24893866 | HUAMAN DIAZ ROGER CLAUDIO 25 4.8 0 4 0 0 33.8
9| 24890575| PERCCA TACUMA PEDRO 8 25.2 0 0 0 0 33.2
10| 40088956 | QUISPE CCALA EVA JUDITH 17 4 0 15 0 0 0 32
11| 44816470|CUYO PUCHO WILSON FREDY 12 7.8 12 0 0 0 31.8
12| 41194395|CONZA CRUZ ROGER JHON 25 0 6 0 0 0 31
13| 24862252| HANCCO MEDIGURE ALEJANDRO 25 0 0 4.5 0 0 29.5
14| 62075770|SUNI SUNE WILLIAN 12 0.9 15 0 0 0 27.9
15| 47319390 | HUILLCA CHINO EDISON 12 0 15 0 0 0 27
16| 42706161 |CUSI CARDENA OLGER 21 0 0 5 0 0 26
17| 45623811 |SUNI CHINO FELIPE 4 9 12 0 0 0 25
18| 24864198 | UMIYAURI SAICO MARIO 17 3 0 0 5 0 25
19| 24890772 | CLEMENTE PACSI ALFREDO 17 3 0 4.5 0 0 24.5
20| 24888842 | FLOREZ QQUELLHUA JESUS 4 20.1 0 0 0 0 24.1
21| 46269551 |HANCCO PUMALEQUE NEPTALI WILDER 12 257 9 0 0 0 23.7
22| 80218627 | MAYTA ITUSACA ANDRES 17 0 6 0 0 0 23
23| 45334224 |CASTRO GUTIERREZ ALEX GERMAN 20 0 3 0 0 0 23
24| 24889321 |QUISPE COLQUE LEONARDO 17 0 6 0 0 0 23
25| 42043089 |HUAMAN QUIROZ APOLINAR | 16 0 6 0 0 0 22
26| 70859221 |CONDO LAUCATA NESTOR ] 12 54 0 3.5 0 0 20.9
27|42172540|FLOREZ FLOREZ TONY ROCKY 8 6.6 6 0 0 0 20.6
28| 42542639 |RAMOS GUTIERREZ WILLIAM AMERICO 17 0 3 0 0 0 20
29| 41413370|VILLAVICENCIO |HUAMAN EDWIN 8 0 6 5 0 0 19
30( 24585006 | HUILLCA ESQUIVEL JESUS 8 T2 -99 9 0 0 0 17.9
31| 47047870|QUISPE HUAYHUA LIBIO ELMER 1% <0\ 9/C0, b 0 0 0 0 17
X
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32| 1844380|PILCO MAMANI OSCAR 17 0 0 0 0 0 17
33| 47240000| LLASA MOLLO JOSE 17 0 0 0 0 0 17
34 61355840 MACHACCA CHARI CANDY MARICELIA 2 0 0 5 0 0 17
35| 24886330| HUACHACA VELASCO MARGARITA 8 0 9 0 0 0 17
36| 40738887|CRUZ PHOCCO SABINO 12 0 3 0 0 0 15
37| 24869900|SUNI CCACYA APOLONIO 8 0 6 0 0 0 14
38| 24881877|FLOREZ LAUCATA AMANCIO 8 2.7 3 0 0 0 13.7
39( 40376872| CONZA HUILLCA PAUL RIVET 8 0 0 5 0 0 13
40| 48283165 | LLANO HUILLCA NANCY ELISABETH 8 4.8 0 0 0 0 12.8
41| 24869552| COMPANOCCA  [KANA HERNAN 12 0 0 0 0 0 12
42| 42250689 HUANCA SUANA BRUNO 12 0 0 0 0 0 12
43| 74150773 MAMANI RAMOS RUBEN 12 0 0 0 0 0 12
44| 42287951 CHOQUEHUANCA|CASTRO ABEL EULALIO 12 0 0 0 0 0 12

_A51A7508669| CHOQUECCOTA |HUAMANI OLMER 12 0 0 0 0 0 12
A< 4474398866 | APFATA VARGAS RONY 12 0 0 0 0 0 12
" 4zl 41608550 HUASPA TAYPE JAIME 8 0 0 3.5 0 0 11.5
- 0458928 | CHOQUE QUIRITA MARIA 8 0 0 2.5 0 0 10.5
. ~49)44840811| ESCALANTE AUCCAHUAQUI ROGER 8 0 0 1.5 0 0 9.5
{ 8D} 44809503|TACO SOTO JOHNNY 8 0 0 0 0 8 8.8
7~53]24887050| YAULI CHUCTAYA EUSEBIO TEODORO 8 0 0 0 0 0 8
52| 48020477 CONDORI SARAYASI OLGER 8 0 0 0 0 0 8
53[ 41167520 HUAMANI HUILLCA ALBERTO 8 0 0 0 0 0 8
54| 44287884 MERMA CABRERA FELIX 8 0 0 0 0 0 8
55| 24887803 | FLOREZ LAUCATA EUFRASIA 8 0 0 0 0 0 8
56| 42127359 CASA HUAYLLANI EDWIN 8 0 0 0 0 0 8
57| 41437764|CCORIMANYA  [HUALLPA FELIPE 8 0 0 0 0 0 8
58| 24894104 TAIPE PHOCCO FELIPE 8 0 0 0 0 0 8
59 42532205 | QUISPE SARAYASI DAVID 4 3.6 0 0 0 0 7.6

60| 46687877 |NUNNONCCA  [CHUCTAYA TONI NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL PUNTO 5.6.2.2

61| 405727175010 OLARTE VILMA NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL PUNTO 5.6.2.2

62| 24582954 |JAVIER CCOLQUE ALFREDO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL PUNTO 5.6.2.2

63| 72667164 [MONTALVO MAMANI VICTOR ADOLFO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL PUNTO 5.6.2.2

64| 47820773 |CALLAHUASI ACHA MIGUEL NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL PUNTO 5.6.2.2

65| 47848630 |CCANA HUANCA WALTER NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL PUNTO 5.6.2.2

66| 70321066 |QUISPE MENDOZA JUANA ESTRELLA  |NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL PUNTO 5.6.2.2

67| 40827310|MEZA CARLOS EDGAR NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL PUNTO 5.6.2.2




EXPEDIENTES OBSERVADOSPARA EL CARGO AUXILIAR DE

EDUCACION

N° | APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRES DNI OBSERVACIONES

1 MERMA CHISE SOFIA 45365789 NO ESPECIFICA NIVEL PARA POSTULAR
2 ZAMBRANO GARCIA ALFONSO RODRIGO 24878634  [NO ESPECIFICA NIVEL PARA POSTULAR
3 CHOQUEHUANCA QUISPELUZA CLORINDA JULIA 24717117 NO ESPECIFICA NIVEL PARA POSTULAR
4 CJUNO FLOREZ ROMEL CIRO 44242160 NO ESPECIFICA NIVEL PARA POSTULAR
5 SUICO MANGO MARILUZ HORTENCIA 43712969 NO ACREDITA ESTUDIOS PEDAGOGICOS
6 QUISPE ARIAS HEYNER 70342071 NO CUENTA CON ANEXOS

7 CHUCHULLO SUPHO GUEL RUPERTO 48396245 NO ESPECIFICA NIVEL PARA POSTULAR
8 CHACCA CCAHUANA CLAUDIA 40806797 NO ESPECIFICA NIVEL PARA POSTULAR
9 KATATA TUNQUIPA JOSE 24894740 NO ESPECIFICA NIVEL PARA POSTULAR
10 HUAYLLA CHOQUE MONICA 74065079 NO ESPECIFICA NIVEL PARA POSTULAR
11 AGRAMONTE QUISPE JUAN EDGARDO 42903481 NO ESPECIFICA NIVEL PARA POSTULAR
12 YAULI FERATA ALBINA 44835607 NO ESPECIFICA NIVEL PARA POSTULAR
13 UMIYAURI PACCA ELIZABET 71095783 NO CUENTA CON ANEXOS

14 INCARROCA LAROTA GILBER 24895378 NO CUENTA CON EL PERFIL

15 CHAYNA FLORES BARTOLOME 01546546  [NO ACREDITA ESTUDIOS PEDAGOGICOS
16 PHOCCO CHANPI JUANA 43562110 NO CUENTA CON EL PERFIL

17 AROQUIPA MAMANI FLORENCIA BERTHA 41284649 NO CUENTA CON ANEXOS

18 VARGAS VILCA LUZ MARINA 24886081 NO CUENTA CON ANEXOS

19 VILLAGRA LLAYQUE JUAN 29337295 NO CUENTA CON EL PERFIL

20 HILARIO QUISPE MARTHA MARYNA 24895386 NO CUENTA CON ANEXOS

21 CCANA HOLGUINO ALBERTO 24876607 NO CUENTA CON LOS REQUISITOS GENERALES
22 QQUEHUE KANA ELOY 48418097 NO CUENTA CON ANEXOS

23 TOTORANI LABRA BAUTISTA 46917583 NO CUENTA CON ANEXOS

24 HACHIRCANA YUCRA MARINA 24895493 NO CUENTA CON ANEXOS

25 PUMA SUCA OLGA MARIVEL 45628243 NO CUENTA CON EL ANEXO 07

26 BERNA LAUCATA BERNARDINO 41414116 NO CUENTA CON EL PERFIL REQUERIDO




